
第２回長野県夏季強化記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 青柳　智之
東日本大震災復興支援平成26 年度国民体育大会長野県予選会 跳躍審判長 青柳　智之
第45 回ジュニアオリンピック予選会 投擲審判長 青柳　智之
【開催日】 平成２６年７月２６日（土） 記録主任： 増田喜代志
【主催団体】 一般財団法人長野陸上競技協会 決勝記録一覧表

女  子 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 7/26 女子 ﾓﾗｰﾄﾞ 華(3) 12.28 降旗 菜津美(2) 12.61 瀧澤 祐未(2) 12.70 加藤 恭香(3) 12.72 田村 有利奈(1) 12.87 南澤 明音(2) 13.47 金井 梨里(2) 13.55 畑 美織(2) 13.66

100m 松商学園高 大町高 松本大 上田東高 上田東高 更級農高 上田染谷丘高 木曽青峰高
 7/26 赤羽 美柚(2) 2:24.33 永山 実来(1) 2:27.06 胡桃澤 佑衣(2) 2:29.20 市沢 日菜(2) 2:33.34 竹内 美翔(1) 2:33.69 清水口 愛(2) 2:35.65 成澤 優(1) 2:39.78 寺島 菜穂(2) 2:49.05

800m 松本蟻ヶ崎高 飯田高 木曽青峰高 飯田高 篠ﾉ井高 丸子修学館高 上田東高 諏訪清陵
 7/26 田川 綺菜(2) 4:57.96 高橋 未来(1) 5:10.31 原 明香里(2) 5:13.36 竹内 美翔(1) 5:26.06 辰巳 遥香(2) 5:26.30 長谷川 美波(2) 5:27.61 今井 聡美(1) 5:38.36 上原  舞(1) 5:40.42

1500m 上田染谷丘高 上伊那農高 松川高 篠ﾉ井高 信大医学部 飯田高 篠ﾉ井高 諏訪清陵
 7/26 前島 玲美(2) 10:35.33 田澤 このみ(2) 10:47.92 菅沼 真衣(3) 10:48.57 赤羽 純美玲(1) 10:50.61 佐藤 茜里(2) 10:51.30 滝澤 弓那(1) 10:57.87 桑原 彩也香(3) 11:11.12 千野 恵実(1) 11:13.62

3000m 長野高 新  潟･小出高 丸子修学館高 松商学園高 新  潟･小出高 新  潟･小出高 新  潟･小出高 松商学園高
 7/26 岸田 藍(2) 1:04.28 武村 結香(2) 1:05.47 田中 美菜(2) 1:06.55 中西 保乃花(2) 1:09.83 田中 祐里(1) 1:10.15 向山 ひより(2) 1:10.71 三浦 遥果(2) 1:11.56 中村 日菜子(2) 1:12.17

400mH(0.762m) 上田染谷丘高 篠ﾉ井高 木曽青峰高 大町高 上田西高 上伊那農高 飯田高 諏訪清陵
 7/26 大和 千秋 24:48.29 佐野 晴菜(2) 27:24.47 星 まどか(3) 28:07.01 市川 綾華(2) 34:40.58 富岡 沙都子(1) 36:26.20

5000m競歩 飯田病院 山  梨･身延高 新  潟･小出高 長野商高 更級農高
 7/26 原 裕美佳(3) 3.20 加賀見 麻里(1) 2.60 宮澤 麗(3) 2.60 田中 真彩(1) 2.50 田中 莉佳子(2) 長野工高 2.50 宇原 萌々香(2) 2.40 小林 和可奈(2) 2.30

棒高跳 高遠高 下諏訪向陽高 長野吉田高 伊那北高 両角 茜音(2) 諏訪清陵 田川高 須坂東高
 7/26 三澤 涼子 5.71(+0.6) 田村有利奈(1)5.42(+2.5) 栗空亜沙美(2)5.22(+0.5) 加藤 恭香(3) 5.20(+2.0) 山田　愛(3) 5.17(+1.7) 安田 若菜(2) 5.00(+1.2) 畑 美織(2) 4.85(+0.9) 清水 晶絵(2) 4.84(+2.9)

走幅跳 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 上田東高 木曽青峰高 上田東高 豊科高 木曽青峰高 木曽青峰高 小諸高
 7/26 三澤 涼子 12.28(+2.8) 奥島 彩葉(2) 9.68(+3.2)

三段跳 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 松商学園高
 7/26 栗空 亜沙美(2) 33.54 下村 芽生(2) 33.50 横田 彩夏(2) 28.85 安喰 春瑠(2) 27.71 細田 真央(2) 27.58 宮澤 裕子(2) 25.18 柴田 友菜(1) 24.25 北村 晶(2) 23.76

やり投 木曽青峰高 木曽青峰高 長野商高 松商学園高 上田染谷丘高 明科高 田川高 長野商高
 7/26 永井 琴美(2) 10.03 下村 芽生(2) 8.45 中野 美智恵(2) 8.04 細田 真央(2) 7.08 山口 樹々(1) 6.13 山崎 由莉奈(1) 4.99

砲丸投 上田東高 木曽青峰高 松本蟻ヶ崎高 上田染谷丘高 松商学園高 明科高
 7/26 中学1.2年女 土屋 みやび(2) 15.44 山崎 萌々子(2) 15.50 秋元 南乃(2) 15.54 齊藤 由佳(2) 16.61 中沢 楓香(2) 16.82 小林 尚美(2) 17.82 清水 彩未(2) 17.98 宮島 志歩(2) 18.37

100mH(0.762m+8 軽井沢中 中野平中 山ﾉ内中 飯田高陵中 波田中 岡谷西部中 山ﾉ内中 裾花中
 7/26 巾 こと美(2) 9.92 齊藤 由佳(2) 8.60 小林 弥希(1) 8.06 溝口 佳歩(1) 7.22 下里 あかり(2) 7.12 塙 茜音(1) 6.56 武舎 ひかる(1) 6.35 山﨑 新奈(1) 5.83

砲丸投 王滝中 飯田高陵中 丸ﾉ内中 王滝中 豊科北中 鉢盛中 岡谷西部中 信大附属松本中
 7/26 中学3年女子  +0.2高橋 うらら(3) 15.75 松田 華歩(3) 16.17 樋口 莉緒花(3) 16.33 矢澤 瑠佳(3) 16.60 澤口 実侑(3) 18.19 後藤 彩衣(3) 19.02 岩崎 楓(3) 19.89 諏訪 春乃(3) 22.30

100mYH(0.762m+ 軽井沢中 御代田中 塩尻広陵中 軽井沢中 櫻ヶ岡中 塩尻広陵中 裾花中 上諏訪中
 7/26 滋田 祐希(3) 8.35 中村 公香(3) 7.72 細川 さやか(3) 7.37 林 真咲(3) 6.86 山本 佳奈(3) 6.51

砲丸投 旭町中 鉢盛中 穂高西中 櫻ヶ岡中 豊科北中
 7/26 中学共通女子 吉田 みさき(3) 43.65 倉持 杏都(3) 34.28 久島 菜々子(3) 29.60 松本 優花(1) 19.51 松尾 美羽(2) 12.81 太田 聡恵(2) 10.21

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 南箕輪中 更北中 長峰中 更北中 塩尻広陵中 塩尻広陵中
 7/26 安田 三奈美(3) 1:04.03 橋本 真理子(3) 1:04.49 大野 奈都美(3) 1:04.64 上條 のあ(2) 1:05.04 三田 尚果(2) 1:06.11 関 日菜子(2) 1:08.10 川井 海帆(3) 1:10.22 金子 菜々伽(2) 1:10.24

400m 鉢盛中 櫻ヶ岡中 更北中 鉢盛中 波田中 更北中 鉢盛中 山ﾉ内中
 7/26 鈴木 賀子(2) 2:25.49 小原 茉莉(1) 2:31.99 村上 明日香(3) 2:36.80 紫 美海(2) 2:39.73 酒井 菜々美(2) 2:40.31 高野 桜楽(1) 2:41.97 杉村 奈津穂(2) 2:42.49 田近 亜紀(2) 2:43.38

800m 坂城中 赤穂中 鉢盛中 軽井沢中 坂城中 戸倉上山田中 女鳥羽中 鉢盛中
 7/26 蛭田 杏(2) 5:11.83 宮坂 さくら(2) 5:15.85 清水 美来(3) 5:21.10 米田 陽和(2) 5:21.42 京澤 夏子(2) 5:21.47 山口 紗季(2) 5:24.92 竹内 ほのか(1) 5:30.05 大橋 朱里(2) 5:41.97

1500m 鉢盛中 上諏訪中 更北中 坂城中 赤穂中 戸倉上山田中 戸倉上山田中 信濃中
 7/26 中澤 紫音(3) 11:38.06 大槻 美亜(1) 11:46.45 山田 里花(3) 12:33.97 中澤 夢乃(3) 13:04.76

3000m 豊科北中 箕輪中 鉢盛中 豊科北中
 7/26 室賀 絢水(3) 2.70 犬飼 郁美(3) 2.10 飯島 葵(1) 2.00

棒高跳 更北中 更北中 伊那東部中
 7/26 湯本 珠実(3) 5.01(+0.5) 堀田 莉紗(3) 4.72(+1.9) 御子柴優花(3)4.69(+1.6) 田村 純菜(1) 4.66(+0.8) 荒井 葵凪(3) 4.64(+1.4) 栗空 実穂(2) 4.63(+0.8) 五味美桜奈(3)4.59(+1.9) 福田みな美(3)4.46(+0.3)

走幅跳 豊科北中 信濃中 鉢盛中 坂城中 塩尻広陵中 王滝中 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 更北中
 7/26 倉持 杏都(3) 25.11 上條 のあ(2) 21.85 白石 友佳(3) 20.82 久島 菜々子(3) 19.84 藤本 優佳(2) 17.02

円盤投 更北中 鉢盛中 更北中 長峰中 王滝中



決勝 7月26日 15:05

[ 1組] 風速 -5.3 [ 2組] 風速 -1.3

 1 小林 彩七(1)     14.56  1 牧元 美沙(1)     13.94 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔﾅ 松商学園高 ﾏｷﾓﾄ ﾐｻ 豊科高

 2 廣瀬 澄玲(1)     14.56  2 太田 もも(1)     14.02 
ﾋﾛｾ ｽﾐﾚ 諏訪二葉 ｵｵﾀ ﾓﾓ 松本美須々丘高

 3 井出 さくら(2)     14.71  3 児玉 奈美(1)     14.25 
ｲﾃﾞ ｻｸﾗ 篠ﾉ井高 ｺﾀﾞﾏ ﾅﾐ 松商学園高

 4 古川 真央(1)     15.08  4 髙見 李那(1)     14.27 
ﾌﾙｶﾜ ﾏｵ 丸子修学館高 ﾀｶﾐ ﾘﾅ 諏訪二葉

 5 永井 琴美(2)     15.16 山田 花菜(1)
ﾅｶﾞｲ ｺﾄﾐ 上田東高 ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅ 諏訪清陵

 6 寺島 美香子(1)     15.68 中西 保乃花(2)
ﾃﾗｼﾏ ﾐｶｺ 須坂東高 ﾅｶﾆｼ ﾎﾉｶ 大町高

 7 小倉 未沙希(1)     16.71 唐澤 季里(1)
ｵｸﾞﾗ ﾐｻｷ 松本工高 ｶﾗｻﾜ ｷﾘ 諏訪清陵
加賀見 麻里(1) 塩原 由夏(1)
ｶｶﾞﾐ ﾏﾘ 下諏訪向陽高 ｼｵﾊﾗ ﾕｶ 松商学園高

[ 3組] 風速 -2.0 [ 4組] 風速 -0.6

 1 金井 梨里(2)     13.55  1 ﾓﾗｰﾄﾞ 華(3)     12.28 
ｶﾅｲ ﾘﾘ 上田染谷丘高 ﾓﾗｰﾄﾞ ﾊﾅ 松商学園高

 2 畑 美織(2)     13.66  2 降旗 菜津美(2)     12.61 
ﾊﾀ ﾐｵﾘ 木曽青峰高 ﾌﾘﾊﾀ ﾅﾂﾐ 大町高

 3 柳沢 華歩(1)     13.86  3 瀧澤 祐未(2)     12.70 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ  ｶﾎ 上田西高 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾐ 松本大

 4 中村 理彩(1)     13.90  4 加藤 恭香(3)     12.72 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｻ 篠ﾉ井高 ｶﾄｳ ｷｮｳｶ 上田東高

 5 倉沢 果歩(1)     13.91  5 田村 有利奈(1)     12.87 
ｸﾗｻﾜ ｶﾎ 松商学園高 ﾀﾑﾗ ﾕﾘﾅ 上田東高

 6 髙木 聡美(2)     14.03  6 南澤 明音(2)     13.47 
ﾀｶｷﾞ ｻﾄﾐ 下諏訪向陽高 ﾐﾅｲｻﾞﾜ ｱｶﾈ 更級農高

 7 西澤 羽純(1)     14.48 西村 佳菜子(1)
ﾆｼｻﾞﾜ ﾊｽﾐ 松商学園高 ﾆｼﾑﾗ ｶﾅｺ 松商学園高
梅垣 琴音(2)
ｳﾒｶﾞｷ ｺﾄﾈ 諏訪清陵

   1 ﾓﾗｰﾄﾞ 華(3) 松商学園高     12.28 (-0.6)   4   1
   2 降旗 菜津美(2) 大町高     12.61 (-0.6)   4   2
   3 瀧澤 祐未(2) 松本大     12.70 (-0.6)   4   3
   4 加藤 恭香(3) 上田東高     12.72 (-0.6)   4   4
   5 田村 有利奈(1) 上田東高     12.87 (-0.6)   4   5
   6 南澤 明音(2) 更級農高     13.47 (-0.6)   4   6
   7 金井 梨里(2) 上田染谷丘高     13.55 (-2.0)   3   1
   8 畑 美織(2) 木曽青峰高     13.66 (-2.0)   3   2
   9 柳沢 華歩(1) 上田西高     13.86 (-2.0)   3   3
  10 中村 理彩(1) 篠ﾉ井高     13.90 (-2.0)   3   4
  11 倉沢 果歩(1) 松商学園高     13.91 (-2.0)   3   5
  12 牧元 美沙(1) 豊科高     13.94 (-1.3)   2   1
  13 太田 もも(1) 松本美須々丘高     14.02 (-1.3)   2   2
  14 髙木 聡美(2) 下諏訪向陽高     14.03 (-2.0)   3   6
  15 児玉 奈美(1) 松商学園高     14.25 (-1.3)   2   3
  16 髙見 李那(1) 諏訪二葉     14.27 (-1.3)   2   4
  17 西澤 羽純(1) 松商学園高     14.48 (-2.0)   3   7
  18 小林 彩七(1) 松商学園高     14.56 (-5.3)   1   1
  18 廣瀬 澄玲(1) 諏訪二葉     14.56 (-5.3)   1   2
  20 井出 さくら(2) 篠ﾉ井高     14.71 (-5.3)   1   3
  21 古川 真央(1) 丸子修学館高     15.08 (-5.3)   1   4
  22 永井 琴美(2) 上田東高     15.16 (-5.3)   1   5
  23 寺島 美香子(1) 須坂東高     15.68 (-5.3)   1   6
  24 小倉 未沙希(1) 松本工高     16.71 (-5.3)   1   7
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決勝 7月26日 14:20

[ 1組] [ 2組]

 1 橋本 真理子(3)   1:04.49  1 安田 三奈美(3)   1:04.03 
ﾊｼﾓﾄ ﾏﾘｺ 櫻ヶ岡中 ﾔｽﾀﾞ ﾐﾅﾐ 鉢盛中

 2 大野 奈都美(3)   1:04.64  2 上條 のあ(2)   1:05.04 
ｵｵﾉ ﾅﾂﾐ 更北中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾉｱ 鉢盛中

 3 金子 菜々伽(2)   1:10.24  3 三田 尚果(2)   1:06.11 
ｶﾈｺ ﾅﾅｶ 山ﾉ内中 ﾐﾀ ﾅｵｶ 波田中

 4 清沢 果穂(2)   1:14.87  4 関 日菜子(2)   1:08.10 
ｷﾖｻﾜ ｶﾎ 鉢盛中 ｾｷ ﾋﾅｺ 更北中

 5 吉川 若那(1)   1:19.93  5 川井 海帆(3)   1:10.22 
ｷｯｶﾜ ﾓﾅ 女鳥羽中 ｶﾜｲ ｶﾎ 鉢盛中

 6 畑野 実優(1)   1:21.28  6 鮎澤 ののか(1)   1:15.51 
ﾊﾀﾉ ﾐｳ 女鳥羽中 ｱﾕｻﾞﾜ ﾉﾉｶ 上諏訪中

 7 久保田 舞(1)   1:27.95 中村 朱里(2)
ｸﾎﾞﾀ ﾏｲ 女鳥羽中 ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ 鉢盛中

   1 安田 三奈美(3) 鉢盛中     1:04.03   2   1
   2 橋本 真理子(3) 櫻ヶ岡中     1:04.49   1   1
   3 大野 奈都美(3) 更北中     1:04.64   1   2
   4 上條 のあ(2) 鉢盛中     1:05.04   2   2
   5 三田 尚果(2) 波田中     1:06.11   2   3
   6 関 日菜子(2) 更北中     1:08.10   2   4
   7 川井 海帆(3) 鉢盛中     1:10.22   2   5
   8 金子 菜々伽(2) 山ﾉ内中     1:10.24   1   3
   9 清沢 果穂(2) 鉢盛中     1:14.87   1   4
  10 鮎澤 ののか(1) 上諏訪中     1:15.51   2   6
  11 吉川 若那(1) 女鳥羽中     1:19.93   1   5
  12 畑野 実優(1) 女鳥羽中     1:21.28   1   6
  13 久保田 舞(1) 女鳥羽中     1:27.95   1   7
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決勝 7月26日 16:25

[ 1組] [ 2組]

 1 市沢 日菜(2)   2:33.34  1 赤羽 美柚(2)   2:24.33 
ｲﾁｻﾞﾜ ﾋﾅ 飯田高 ｱｶﾊﾈ ﾐﾕ 松本蟻ヶ崎高

 2 竹内 美翔(1)   2:33.69  2 永山 実来(1)   2:27.06 
ﾀｹｳﾁ ﾐｳ 篠ﾉ井高 ﾅｶﾞﾔﾏ ﾐｸ 飯田高

 3 寺島 菜穂(2)   2:49.05  3 胡桃澤 佑衣(2)   2:29.20 
ﾃﾗｼﾏ ﾅﾎ 諏訪清陵 ｸﾙﾐｻﾞﾜ ﾕｲ 木曽青峰高

 4 木山澤 朋美(1)   2:51.84  4 清水口 愛(2)   2:35.65 
ｷﾔﾏｻﾞﾜ ﾄﾓﾐ 木曽青峰高 ｼﾐｽﾞｸﾞﾁ ｱｲ 丸子修学館高

 5 富岡 沙都子(1)   2:58.30  5 成澤 優(1)   2:39.78 
ﾄﾐｵｶ ｻﾄｺ 更級農高 ﾅﾙｻﾜ ﾕｳ 上田東高

 6 大島 美弥花(1)   3:11.79 河原 里紗(1)
ｵｵｼﾏ ﾐﾐｶ 更級農高 ｶﾜﾊﾗ ﾘｻ 諏訪二葉
那須野 綺音(1)
ﾅｽﾉ ｱﾔﾈ 大町高

   1 赤羽 美柚(2) 松本蟻ヶ崎高     2:24.33   2   1
   2 永山 実来(1) 飯田高     2:27.06   2   2
   3 胡桃澤 佑衣(2) 木曽青峰高     2:29.20   2   3
   4 市沢 日菜(2) 飯田高     2:33.34   1   1
   5 竹内 美翔(1) 篠ﾉ井高     2:33.69   1   2
   6 清水口 愛(2) 丸子修学館高     2:35.65   2   4
   7 成澤 優(1) 上田東高     2:39.78   2   5
   8 寺島 菜穂(2) 諏訪清陵     2:49.05   1   3
   9 木山澤 朋美(1) 木曽青峰高     2:51.84   1   4
  10 富岡 沙都子(1) 更級農高     2:58.30   1   5
  11 大島 美弥花(1) 更級農高     3:11.79   1   6

決勝 7月26日 16:05

[ 1組] [ 2組]

 1 上野 あずみ(2)   2:44.98  1 鈴木 みのり(1)   2:44.98 
ｳｴﾉ ｱｽﾞﾐ 豊科北中 ｽｽﾞｷ ﾐﾉﾘ 軽井沢中

 2 小林 野乃華(2)   2:55.57  2 花岡 瑚徒(1)   2:45.01 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾉｶ 山ﾉ内中 ﾊﾅｵｶ ｺﾄ 岡谷西部中

 3 代田 有芽(1)   2:58.61  3 松本 亜美(2)   2:49.02 
ｼﾛﾀ ﾕﾒ 飯田高陵中 ﾏﾂﾓﾄ ｱﾐ 裾花中

 4 小林 思音(1)   2:59.18  4 松尾 遥(1)   2:54.94 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｵﾝ 豊科北中 ﾏﾂｵ ﾊﾙｶ 飯田高陵中

 5 諏訪 春乃(3)   3:01.35  5 後藤 紗希(2)   2:59.90 
ｽﾜ ﾊﾙﾉ 上諏訪中 ｺﾞﾄｳ ｻｷ 上諏訪中

 6 中澤 あゆ美(1)   3:01.87 木下 千花(1)
ﾅｶｻﾞﾜ ｱﾕﾐ 裾花中 ｷﾉｼﾀ ﾁｶ 飯田高陵中

 7 鮎澤 ののか(1)   3:08.24 渡邉 瑞紀(2)
ｱﾕｻﾞﾜ ﾉﾉｶ 上諏訪中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｽﾞｷ 上諏訪中

 8 鈴木 未来(2)   3:08.55 吉川 祐奈(1)
ｽｽﾞｷ ﾐﾗｲ 丸ﾉ内中 ﾖｼｶﾜ ﾕｳﾅ 飯田高陵中

 9 臼井 涼葉(1)   3:18.87 
ｳｽｲ ｽｽﾞﾊ 女鳥羽中

[ 3組] [ 4組]

 1 酒井 菜々美(2)   2:40.31  1 鈴木 賀子(2)   2:25.49 
ｻｶｲ ﾅﾅﾐ 坂城中 ｽｽﾞｷ ｶｺ 坂城中

 2 高野 桜楽(1)   2:41.97  2 小原 茉莉(1)   2:31.99 
ﾀｶﾉ ｻｸﾗ 戸倉上山田中 ｺﾊﾗ ﾏﾂﾘ 赤穂中

 3 杉村 奈津穂(2)   2:42.49  3 村上 明日香(3)   2:36.80 
ｽｷﾞﾑﾗ ﾅﾂﾎ 女鳥羽中 ﾑﾗｶﾐ ｱｽｶ 鉢盛中

 4 田近 亜紀(2)   2:43.38  4 紫 美海(2)   2:39.73 
ﾀﾁﾞｶ ｱｷ 鉢盛中 ﾑﾗｻｷ ﾐｳ 軽井沢中

 5 翠川 由理佳(1)   2:45.74  5 中村 彩月(2)   2:45.18 
ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾕﾘｶ 戸倉上山田中 ﾅｶﾑﾗ ｻﾂｷ 戸倉上山田中

 6 青木 希(2)   2:48.32  6 稲垣 和奏(1)   2:47.00 
ｱｵｷ ﾉｿﾞﾐ 戸倉上山田中 ｲﾅｶﾞｷ ﾜｶﾅ 赤穂中

 7 安藤 秋恵(3)   2:50.60 依田 仁美(1)
ｱﾝﾄﾞｳ ｱｷｴ 信濃中 ﾖﾀﾞ ﾋﾄﾐ 軽井沢中
土屋 愛理(1) 高橋 凜(1)
ﾂﾁﾔ ｱｲﾘ 軽井沢中 ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ 赤穂中
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   1 鈴木 賀子(2) 坂城中     2:25.49   4   1
   2 小原 茉莉(1) 赤穂中     2:31.99   4   2
   3 村上 明日香(3) 鉢盛中     2:36.80   4   3
   4 紫 美海(2) 軽井沢中     2:39.73   4   4
   5 酒井 菜々美(2) 坂城中     2:40.31   3   1
   6 高野 桜楽(1) 戸倉上山田中     2:41.97   3   2
   7 杉村 奈津穂(2) 女鳥羽中     2:42.49   3   3
   8 田近 亜紀(2) 鉢盛中     2:43.38   3   4
   9 上野 あずみ(2) 豊科北中     2:44.98   1   1
   9 鈴木 みのり(1) 軽井沢中     2:44.98   2   1
  11 花岡 瑚徒(1) 岡谷西部中     2:45.01   2   2
  12 中村 彩月(2) 戸倉上山田中     2:45.18   4   5
  13 翠川 由理佳(1) 戸倉上山田中     2:45.74   3   5
  14 稲垣 和奏(1) 赤穂中     2:47.00   4   6
  15 青木 希(2) 戸倉上山田中     2:48.32   3   6
  16 松本 亜美(2) 裾花中     2:49.02   2   3
  17 安藤 秋恵(3) 信濃中     2:50.60   3   7
  18 松尾 遥(1) 飯田高陵中     2:54.94   2   4
  19 小林 野乃華(2) 山ﾉ内中     2:55.57   1   2
  20 代田 有芽(1) 飯田高陵中     2:58.61   1   3
  21 小林 思音(1) 豊科北中     2:59.18   1   4
  22 後藤 紗希(2) 上諏訪中     2:59.90   2   5
  23 諏訪 春乃(3) 上諏訪中     3:01.35   1   5
  24 中澤 あゆ美(1) 裾花中     3:01.87   1   6
  25 鮎澤 ののか(1) 上諏訪中     3:08.24   1   7
  26 鈴木 未来(2) 丸ﾉ内中     3:08.55   1   8
  27 臼井 涼葉(1) 女鳥羽中     3:18.87   1   9
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決勝 7月26日 17:20 決勝 7月26日 17:10

 1 田川 綺菜(2)   4:57.96  1 蛭田 杏(2)   5:11.83 
ﾀｶﾞﾜ ｱﾔﾅ 上田染谷丘高 ﾋﾙﾀ ｱﾝ 鉢盛中

 2 高橋 未来(1)   5:10.31  2 宮坂 さくら(2)   5:15.85 
ﾀｶﾊｼ ﾐｸ 上伊那農高 ﾐﾔｻｶ ｻｸﾗ 上諏訪中

 3 原 明香里(2)   5:13.36  3 清水 美来(3)   5:21.10 
ﾊﾗ ｱｶﾘ 松川高 ｼﾐｽﾞ ﾐｸ 更北中

 4 竹内 美翔(1)   5:26.06  4 米田 陽和(2)   5:21.42 
ﾀｹｳﾁ ﾐｳ 篠ﾉ井高 ﾖﾈﾀﾞ ﾋﾖﾘ 坂城中

 5 辰巳 遥香(2)   5:26.30  5 京澤 夏子(2)   5:21.47 
ﾀﾂﾐ ﾊﾙｶ 信大医学部 ｷｮｳｻﾜ ﾅﾂｺ 赤穂中

 6 長谷川 美波(2)   5:27.61  6 山口 紗季(2)   5:24.92 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾐﾅﾐ 飯田高 ﾔﾏｸﾞﾁ ｻｷ 戸倉上山田中

 7 今井 聡美(1)   5:38.36  7 竹内 ほのか(1)   5:30.05 
ｲﾏｲ ｻﾄﾐ 篠ﾉ井高 ﾀｹｳﾁ ﾎﾉｶ 戸倉上山田中

 8 上原  舞(1)   5:40.42  8 大橋 朱里(2)   5:41.97 
ｳｴﾊﾗ ﾏｲ 諏訪清陵 ｵｵﾊｼ ｱｶﾘ 信濃中

 9 北原 すみれ(1)   6:03.76  9 飯嶋 華央(2)   5:48.86 
ｷﾀﾊﾗ ｽﾐﾚ 松本蟻ヶ崎高 ｲｲｼﾞﾏ ｶｵ 丸ﾉ内中

10 木下 野乃花(1)   6:12.89 10 明間 礼峰(1)   5:52.26 
ｷﾉｼﾀ ﾉﾉｶ 諏訪二葉 ｱｹﾏ ｱﾔﾈ 鉢盛中
後藤 未来(2) 11 中村 仁美(2)   5:53.02 
ｺﾞﾄｳ ﾐｷ 諏訪清陵 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾄﾐ 赤穂中
佐藤 紗里菜(1) 新  潟 12 上條 優里(1)   5:53.46 
ｻﾄｳ ｻﾘﾅ 小出高 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕﾘ 鉢盛中
笠原 百華(2) 13 田尻 涼夏(1)   5:54.04 
ｶｻﾊﾗ ﾓﾓｶ 諏訪清陵 ﾀｼﾞﾘ ｽｽﾞｶ 高社中

14 有賀 由紀恵(1)   5:58.22 
ｱﾙｶﾞ  ﾕｷｴ 箕輪中

15 小林 若菜(2)   6:00.00 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾜｶﾅ 塩尻広陵中

16 高木 美沙(2)   6:02.35 
ﾀｶｷ ﾐｻ 開成中

17 日野 まほろ(1)   6:12.05 
ﾋﾉ ﾏﾎﾛ 箕輪中

18 田村 玲奈(1)   6:15.11 
ﾀﾑﾗ ﾚﾅ 高社中

19 佐野 夏穂(1)   6:16.68 
ｻﾉ ﾅﾂﾎ 高社中
三井 咲良(3)
ﾐﾂｲ ｻｸﾗ 上諏訪中
杉村 奈津穂(2)
ｽｷﾞﾑﾗ ﾅﾂﾎ 女鳥羽中
高安 結衣(2)
ﾀｶﾔｽ ﾕｲ 鉢盛中
後藤 紗希(2)
ｺﾞﾄｳ ｻｷ 上諏訪中
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決勝 7月26日 18:20

 1 前島 玲美(2)  10:35.33 
ﾏｴｼﾞﾏ ﾚﾐ 長野高

 2 田澤 このみ(2) 新  潟  10:47.92 
ﾀｻﾞﾜ ｺﾉﾐ 小出高

 3 菅沼 真衣(3)  10:48.57 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾏｲ 丸子修学館高

 4 赤羽 純美玲(1)  10:50.61 
ｱｶﾊﾈ ｽﾐﾚ 松商学園高

 5 佐藤 茜里(2) 新  潟  10:51.30 
ｻﾄｳ ｱｶﾘ 小出高

 6 滝澤 弓那(1) 新  潟  10:57.87 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾐﾅ 小出高

 7 桑原 彩也香(3) 新  潟  11:11.12 
ｸﾜﾊﾞﾗ ｻﾔｶ 小出高

 8 千野 恵実(1)  11:13.62 
ﾁﾉ ﾒｸﾞﾐ 松商学園高

 9 神戸 麻衣(2)  11:17.13 
ｺﾞｳﾄﾞ ﾏｲ 諏訪二葉

10 田中 杏子(1)  11:33.64 
ﾀﾅｶ ｷｮｳｺ 諏訪二葉

11 鳥羽 美宇(1)  11:35.72 
ﾄﾊﾞ ﾐｳ 松商学園高

13 和田 恵(2)  11:46.33 
ﾜﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ 長野高
丸山 瑞稀(1)
ﾏﾙﾔﾏ ﾐｽﾞｷ 大町高
吉江 美季(1)
ﾖｼｴ ﾐｷ 松商学園高
井尻 茉莉香(2)
ｲｼﾞﾘ ﾏﾘｶ 諏訪二葉
荒木 瑞葉(3)
ｱﾗｷﾐｽﾞﾊ 諏訪二葉
宗田 夏季(2)
ｿｳﾀﾞ ﾅﾂｷ 松商学園高

決勝 7月26日 18:20

 1 中澤 紫音(3)  11:38.06 
ﾅｶｻﾞﾜ ｼｵﾝ 豊科北中

 2 大槻 美亜(1)  11:46.45 
ｵｵﾂｷ ﾐｱ 箕輪中

 3 山田 里花(3)  12:33.97 
ﾔﾏﾀﾞ ｻﾄｶ 鉢盛中

 4 中澤 夢乃(3)  13:04.76 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕﾒﾉ 豊科北中
松本 のどか(3)
ﾏﾂﾓﾄ ﾉﾄﾞｶ 箕輪中

21  7998
欠場

22  7422

20  6632

18  6631

19  8016

中学共通女子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

女子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
11   817

14  9008

9  1382

7  1928

4  9004

12  9007

2  9003

13  1929

16    95

6   100

3  1932

17   814

1  1693
欠場

5  1930
欠場

15  1922
欠場

8    94
欠場

10    92
欠場



決勝 7月26日 12:30

[ 1組] 風速 +1.1 [ 2組] 風速 +1.5

 1 寺澤 瞳子(1)     19.80  1 中原 小雪(1)     18.49 
ﾃﾗｻﾜ ﾄｳｺ 飯田高陵中 ﾅｶﾊﾗ ｺﾕｷ 開成中

 2 千葉 ほの香(1)     20.62  2 塩原 琴葉(1)     19.26 
ﾁﾊﾞ ﾎﾉｶ 飯田高陵中 ｼｵﾊﾗ ｺﾄﾊ 鉢盛中

 3 小澤 美祐(1)     20.70  3 酒井 歩美(1)     19.47 
ｵｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北中 ｻｶｲ ｱﾕﾐ 岡谷西部中

 4 宮原 紗貴(1)     20.83  4 中田 桃子(2)     20.28 
ﾐﾔﾊﾗ ｻｷ 櫻ヶ岡中 ﾅｶﾀ ﾓﾓｺ 飯田高陵中

 5 山田 真梨子(1)     21.74  5 北原 香子(2)     20.64 
ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾘｺ 開成中 ｷﾀﾊﾗ ｷｮｳｺ 信大附属松本中

 6 笠原 萌愛(1)     22.32  6 宍戸 優希(2)     20.94 
ｶｻﾊﾗ ﾓｴ 豊科北中 ｼｼﾄﾞ ﾕｷ 開成中

 7 菅沼 凜(1)     22.71  7 関 明日美(1)     21.60 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾘﾝ 飯田高陵中 ｾｷ ｱｽﾐ 山ﾉ内中

 8 鈴木 優菜(1)     22.75  8 逢澤 歩里(2)     21.83 
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾅ 飯田高陵中 ｱｲｻﾞﾜ ｱﾕﾘ 開成中

 9 清水 綺良々(1)     23.06  9 佐藤 妃菜(1)     23.89 
ｼﾐｽﾞ ｷﾗﾗ 飯田高陵中 ｻﾄｳ ﾋﾅ 軽井沢中

[ 3組] 風速 +0.8 [ 4組] 風速 +0.1

 1 宮島 志歩(2)     18.37  1 清水 彩未(2)     17.98 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｼﾎ 裾花中 ｼﾐｽﾞ ｱﾐ 山ﾉ内中

 2 倉沢 真奈(1)     18.95  2 山田 楓(2)     18.38 
ｸﾗｻﾜ ﾏﾅ 鉢盛中 ﾔﾏﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 岡谷西部中

 3 秋元 栞南(2)     19.24  3 牧内 麗(2)     18.50 
ｱｷﾓﾄ ｶﾝﾅ 開成中 ﾏｷｳﾁ ﾚｲ 飯田高陵中

 4 倉品 愛美(1)     19.25  4 北原 沙希(2)     19.81 
ｸﾗｼﾅ ﾏﾅﾐ 岡谷西部中 ｷﾀﾊﾗ ｻｷ 飯田高陵中

 5 岩原 麗乃(2)     19.31  5 内山 彩夏(1)     19.86 
ｲﾜﾊﾗ ﾚﾉ 丸ﾉ内中 ｳﾁﾔﾏ ｻﾔｶ 櫻ヶ岡中

 6 宮﨑 華(2)     20.05 鈴木 蘭(2)
ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾅ 丸ﾉ内中 ｽｽﾞｷ ﾗﾝ 岡谷西部中

 7 北村 優月(1)     20.41 関 日菜子(2)
ｷﾀﾑﾗ ﾕﾂﾞｷ 鉢盛中 ｾｷ ﾋﾅｺ 更北中

 8 宮下 結花(2)     22.01 栗空 実穂(2)
ﾐﾔｼﾀ ﾕｲｶ 丸ﾉ内中 ｸﾘｿﾞﾗ ﾐﾎ 王滝中

[ 5組] 風速 +1.2

 1 土屋 みやび(2)     15.44 
ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢中

 2 山崎 萌々子(2)     15.50 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾓﾓｺ 中野平中

 3 秋元 南乃(2)     15.54 
ｱｷﾓﾄ ﾖｼﾉ 山ﾉ内中

 4 齊藤 由佳(2)     16.61 
ｻｲﾄｳ ﾕｶ 飯田高陵中

 5 中沢 楓香(2)     16.82 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾌｳｶ 波田中

 6 小林 尚美(2)     17.82 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾐ 岡谷西部中

 7 宇都宮 悠奈(1)     18.49 
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕﾅ 軽井沢中

 8 伊藤 絵夢(2)     18.55 
ｲﾄｳ ｴﾑ 長峰中

中学1.2年女子

100mH(0.762m+8.0m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
7  8429

5  8437

8  6650

2  5434

 8432

6  7120

4  6651

3  8431

順 ﾚｰﾝ No.

1  8427

9

所属名 記録／備考
7  7119

6  7434

3  7574

9  8418

2  7462

5  7112

8  5009

1  7117

4  4220

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  5723

5  7436

8  7115

3  7573

4  7029

6  7026

9  7438

2  7027

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  5005

9  7570

8  8420

2  8419

4  5435

5  7568
欠場

7  5988
欠場

6  6330

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  4213

7  5119

4  5001

6  8423

2  7384

8  7567

9  4218

3  7849



   1 土屋 みやび(2) 軽井沢中     15.44 (+1.2)   5   1
   2 山崎 萌々子(2) 中野平中     15.50 (+1.2)   5   2
   3 秋元 南乃(2) 山ﾉ内中     15.54 (+1.2)   5   3
   4 齊藤 由佳(2) 飯田高陵中     16.61 (+1.2)   5   4
   5 中沢 楓香(2) 波田中     16.82 (+1.2)   5   5
   6 小林 尚美(2) 岡谷西部中     17.82 (+1.2)   5   6
   7 清水 彩未(2) 山ﾉ内中     17.98 (+0.1)   4   1
   8 宮島 志歩(2) 裾花中     18.37 (+0.8)   3   1
   9 山田 楓(2) 岡谷西部中     18.38 (+0.1)   4   2
  10 中原 小雪(1) 開成中     18.49 (+1.5)   2   1
  10 宇都宮 悠奈(1) 軽井沢中     18.49 (+1.2)   5   7
  12 牧内 麗(2) 飯田高陵中     18.50 (+0.1)   4   3
  13 伊藤 絵夢(2) 長峰中     18.55 (+1.2)   5   8
  14 倉沢 真奈(1) 鉢盛中     18.95 (+0.8)   3   2
  15 秋元 栞南(2) 開成中     19.24 (+0.8)   3   3
  16 倉品 愛美(1) 岡谷西部中     19.25 (+0.8)   3   4
  17 塩原 琴葉(1) 鉢盛中     19.26 (+1.5)   2   2
  18 岩原 麗乃(2) 丸ﾉ内中     19.31 (+0.8)   3   5
  19 酒井 歩美(1) 岡谷西部中     19.47 (+1.5)   2   3
  20 寺澤 瞳子(1) 飯田高陵中     19.80 (+1.1)   1   1
  21 北原 沙希(2) 飯田高陵中     19.81 (+0.1)   4   4
  22 内山 彩夏(1) 櫻ヶ岡中     19.86 (+0.1)   4   5
  23 宮﨑 華(2) 丸ﾉ内中     20.05 (+0.8)   3   6
  24 中田 桃子(2) 飯田高陵中     20.28 (+1.5)   2   4
  25 北村 優月(1) 鉢盛中     20.41 (+0.8)   3   7
  26 千葉 ほの香(1) 飯田高陵中     20.62 (+1.1)   1   2
  27 北原 香子(2) 信大附属松本中     20.64 (+1.5)   2   5
  28 小澤 美祐(1) 豊科北中     20.70 (+1.1)   1   3
  29 宮原 紗貴(1) 櫻ヶ岡中     20.83 (+1.1)   1   4
  30 宍戸 優希(2) 開成中     20.94 (+1.5)   2   6
  31 関 明日美(1) 山ﾉ内中     21.60 (+1.5)   2   7
  32 山田 真梨子(1) 開成中     21.74 (+1.1)   1   5
  33 逢澤 歩里(2) 開成中     21.83 (+1.5)   2   8
  34 宮下 結花(2) 丸ﾉ内中     22.01 (+0.8)   3   8
  35 笠原 萌愛(1) 豊科北中     22.32 (+1.1)   1   6
  36 菅沼 凜(1) 飯田高陵中     22.71 (+1.1)   1   7
  37 鈴木 優菜(1) 飯田高陵中     22.75 (+1.1)   1   8
  38 清水 綺良々(1) 飯田高陵中     23.06 (+1.1)   1   9
  39 佐藤 妃菜(1) 軽井沢中     23.89 (+1.5)   2   9

決勝 7月26日 12:55

風速 +0.2

 1 高橋 うらら(3)     15.75 
ﾀｶﾊｼ ｳﾗﾗ 軽井沢中

 2 松田 華歩(3)     16.17 
ﾏﾂﾀﾞ ｶﾎ 御代田中

 3 樋口 莉緒花(3)     16.33 
ﾋｸﾞﾁ ﾘｵｶ 塩尻広陵中

 4 矢澤 瑠佳(3)     16.60 
ﾔｻﾞﾜ ﾙｶ 軽井沢中

 5 澤口 実侑(3)     18.19 
ｻﾜｸﾞﾁ ﾐﾕｳ 櫻ヶ岡中

 6 後藤 彩衣(3)     19.02 
ｺﾞﾄｳ ｻｴ 塩尻広陵中

 7 岩崎 楓(3)     19.89 
ｲﾜｻｷ ｶｴﾃﾞ 裾花中

 8 諏訪 春乃(3)     22.30 
ｽﾜ ﾊﾙﾉ 上諏訪中
宮澤 希(3)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ 箕輪中

中学1.2年女子

100mH(0.762m+8.0m)
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 4213
 5119
 5001
 8423
 7384
 7567
 5005
 5723
 7570
 7119
 4218
 8420
 7849
 7436
 7115
 7573
 7434
 7029
 7574
 8429
 8419
 5435
 7026
 8418
 7438
 8437
 7462
 6650
 5434
 7112
 5009
 7120
 7117
 7027
 6651
 8427
 8432
 8431
 4220

中学3年女子

100mYH(0.762m+8.5m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  4210

3  4251

7  6475

4  4211

9  5420

1  6476

5  7996
欠場

8  5717

2  7700



決勝 7月26日 13:50

[ 1組] [ 2組]

 1 向山 ひより(2)   1:10.71  1 岸田 藍(2)   1:04.28 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾋﾖﾘ 上伊那農高 ｷｼﾀﾞ ｱｲ 上田染谷丘高

 2 中村 日菜子(2)   1:12.17  2 武村 結香(2)   1:05.47 
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅｺ 諏訪清陵 ﾀｹﾑﾗ ﾕｲｶ 篠ﾉ井高

 3 渡邉 希(2)   1:13.72  3 田中 美菜(2)   1:06.55 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉｿﾞﾐ 小諸高 ﾀﾅｶ ﾐﾅ 木曽青峰高

 4 井口 結花(2)   1:14.46  4 中西 保乃花(2)   1:09.83 
ｲｸﾞﾁ ﾕｳｶ 飯田高 ﾅｶﾆｼ ﾎﾉｶ 大町高

 5 小澤 美紀(2)   1:16.64  5 田中 祐里(1)   1:10.15 
ｵｻﾞﾜ ﾐｷ 松本蟻ヶ崎高 ﾀﾅｶ  ﾕｳﾘ 上田西高

 6 小林 奈々美(1)   1:19.64  6 三浦 遥果(2)   1:11.56 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ 長野商高 ﾐｳﾗ ﾊﾙｶ 飯田高

 7 大井 愛香(2)   1:20.56 森本 紀乃(2)
ｵｵｲ ｱｲｶ 須坂東高 ﾓﾘﾓﾄ ｷﾉ 諏訪二葉
曽根原 可菜(1)
ｿﾈﾊﾗ ｶﾅ 大町高

   1 岸田 藍(2) 上田染谷丘高     1:04.28   2   1
   2 武村 結香(2) 篠ﾉ井高     1:05.47   2   2
   3 田中 美菜(2) 木曽青峰高     1:06.55   2   3
   4 中西 保乃花(2) 大町高     1:09.83   2   4
   5 田中 祐里(1) 上田西高     1:10.15   2   5
   6 向山 ひより(2) 上伊那農高     1:10.71   1   1
   7 三浦 遥果(2) 飯田高     1:11.56   2   6
   8 中村 日菜子(2) 諏訪清陵     1:12.17   1   2
   9 渡邉 希(2) 小諸高     1:13.72   1   3
  10 井口 結花(2) 飯田高     1:14.46   1   4
  11 小澤 美紀(2) 松本蟻ヶ崎高     1:16.64   1   5
  12 小林 奈々美(1) 長野商高     1:19.64   1   6
  13 大井 愛香(2) 須坂東高     1:20.56   1   7

女子

400mH(0.762m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
4   236

3    78

5  1342

2   406

6  1862

8   844

9   709

7  1692
欠場

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  1453

5  1071

4  1586

   93

3  1691

9  1537

氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

8   409

7

 1537
  236
  409
   78
 1342

欠場

タイムレース

順位 No. 組 順位
 1453
 1071
 1586

  709

  406
 1862
  844

 1691



決勝 7月26日 18:35

 1 大和 千秋  24:48.29 
ﾔﾏﾄ ﾁｱｷ 飯田病院

 2 佐野 晴菜(2) 山  梨  27:24.47 
ｻﾉ ﾊﾙﾅ 身延高

 3 星 まどか(3) 新  潟  28:07.01 
ﾎｼ ﾏﾄﾞｶ 小出高

 4 市川 綾華(2)  34:40.58 
ｲﾁｶﾜ ｱﾔｶ 長野商高

 5 富岡 沙都子(1)  36:26.20 
ﾄﾐｵｶ ｻﾄｺ 更級農高
大島 美弥花(1)
ｵｵｼﾏ ﾐﾐｶ 更級農高
山鹿 友華 東  京
ﾔﾏｶﾞ  ﾕｶ PUMARC

18  9000
欠場

17  2150

13  2149
失格

14  9006

16   839

19  9014

15  9013

女子

5000m競歩

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 7月26日 12:30

3m00 3m10 3m20 3m30
原 裕美佳(3) - - - - - - - - - -
ﾊﾗ ﾕﾐｶ 高遠高 o o o xxx
加賀見 麻里(1) - - - - o - o xxx
ｶｶﾞﾐ ﾏﾘ 下諏訪向陽高
宮澤 麗(3) - - - - - xxo o xxx
ﾐﾔｻﾞﾜ ｳﾗﾗ 長野吉田高
田中 真彩(1) - - o - o o xxx
ﾀﾅｶ ﾏﾔ 伊那北高
田中 莉佳子(2) - - - xo o o xxx
ﾀﾅｶ ﾘｶｺ 長野工高
両角 茜音(2) - - - - xo o xxx
ﾓﾛｽﾞﾐ ｱｶﾈ 諏訪清陵
宇原 萌々香(2) - - - - xo xxx
ｳﾊﾗ ﾓﾓｶ 田川高
小林 和可奈(2) xo o o o xxx
ｺﾊﾞﾔｼ ﾜｶﾅ 須坂東高
江原 成美(2) - - - - - - - - - xxx 記録なし
ｴﾊﾗ ﾅﾙﾐ 上田東高

決勝 7月26日 12:30

室賀 絢水(3)
ﾑﾛｶﾞ ｱﾐ 更北中
犬飼 郁美(3)
ｲﾇｶｲ ｲｸﾐ 更北中
飯島 葵(1)
ｲｲｼﾞﾏ ｱｵｲ 伊那東部中
田中志野(1) 記録なし
ﾀﾅｶ ｼﾉ 伊那東部中
山田 都子(1) 記録なし
ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾔｺ 伊那東部中

3  8128
xxx

1  8131
xxx

 2.00

 2.10

3 2  8126
xo xxx

2 4  5984
o o xxx

o xo xxo xxx  2.70

2m80
1 5  5983

xxo o o - o

記録2m20 2m30 備考2m00 2m10 2m40 2m50 2m60 2m70

中学共通女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
2m00 2m10 2m40 2m50 2m60 2m70 2m80 2m90

1 9   250
 3.20

記録
2m20 2m30

2 5   123
 2.60

3 7   755
 2.60

4 2   286
 2.50

5 4   858
 2.50

5 6    84
 2.50

7 3  2459
 2.40

8 1   713
 2.30

8  1446



決勝 7月26日 14:30

三澤 涼子   5.33    x   5.71    5.71 
ﾐｻﾜ ﾘｮｳｺ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ   +0.5   +0.6    +0.6
田村 有利奈(1)    x   5.42   5.12    5.42 
ﾀﾑﾗ ﾕﾘﾅ 上田東高   +2.5   +1.7    +2.5
栗空 亜沙美(2)   5.01   5.22    x    5.22 
ｸﾘｿﾞﾗ ｱｻﾐ 木曽青峰高   +1.0   +0.5    +0.5
加藤 恭香(3)    x    x   5.20    5.20 
ｶﾄｳ ｷｮｳｶ 上田東高   +2.0    +2.0
山田　愛(3)   4.82   5.17    x    5.17 
ﾔﾏﾀﾞ ｱｲ 豊科高   +1.7   +1.7    +1.7
安田 若菜(2)   5.00    x    x    5.00 
ﾔｽﾀﾞ ﾜｶﾅ 木曽青峰高   +1.2    +1.2
畑 美織(2)   4.85   4.80    -    4.85 
ﾊﾀ ﾐｵﾘ 木曽青峰高   +0.9   +2.0    +0.9
清水 晶絵(2)   4.55   4.84   4.81    4.84 
ｼﾐｽﾞ ｱｷｴ 小諸高   +4.1   +2.9   +0.7    +2.9
新井 咲(2)   4.75   4.80   4.80    4.80 
ｱﾗｲ ｻｷ 松商学園高   +1.3   +1.8   +1.2    +1.2
髙見 李那(1)    x    x   4.74    4.74 
ﾀｶﾐ ﾘﾅ 諏訪二葉   +1.3    +1.3
中曽根 沙耶(1)   4.66   4.08   3.24    4.66 
ﾅｶｿﾈ ｻﾔ 信州大   +4.1   +1.7   +0.9    +4.1
三浦 遥果(2)   4.63   4.62   4.62    4.63 
ﾐｳﾗ ﾊﾙｶ 飯田高   +2.4   +0.5   +1.5    +2.4
長澤  妙(1)   4.31   4.50   4.62    4.62 
ﾅｶﾞｻﾜ ﾀｴ 諏訪清陵   +1.8   +1.0   +0.5    +0.5
橋本 菜々子(M)   4.60   4.41   4.32    4.60 
ﾊｼﾓﾄ ﾅﾅｺ 信大医学部   +1.3   +1.5   +1.7    +1.3
駒村 梨奈(2)   4.56    x    x    4.56 
ｺﾏﾑﾗ ﾘﾅ 篠ﾉ井高   -0.1    -0.1
加藤 優美(2)   4.36   4.52   4.52    4.52 
ｶﾄｳ ﾕｳﾐ 松商学園高   +0.6   +1.1   +1.1    +1.1
中野 美智恵(2)   4.51    x   4.49    4.51 
ﾅｶﾉ ﾐﾁｴ 松本蟻ヶ崎高   +3.2   -0.3    +3.2
奥島 彩葉(2)   4.27   4.43   4.48    4.48 
ｵｸｼﾏ ｻﾖ 松商学園高   +0.5   +0.4   +1.8    +1.8
倉沢 果歩(1)   4.42   4.38   4.20    4.42 
ｸﾗｻﾜ ｶﾎ 松商学園高   +1.3   +3.2   -0.1    +1.3
岩下 早紀(1)   4.07   4.01   4.32    4.32 
ｲﾜｼﾀ ｻｷ 松商学園高   +0.5   +0.6   +0.9    +0.9
水田 晴南(2)    x   4.15   4.23    4.23 
ﾐｽﾞﾀ ﾊﾙﾅ 長野商高   +1.3   +1.1    +1.1
星野 美音(2)   4.20   3.97    -    4.20 
ﾎｼﾉ ﾐｵﾝ 松本蟻ヶ崎高   +1.4   -0.3    +1.4
小野 菜摘(1)   3.82   3.78   4.03    4.03 
ｵﾉ ﾅﾂﾐ 長野商高   +1.2   -0.6   +1.2    +1.2
深渡 由季(1)   3.92    x    x    3.92 
ﾌｶﾜﾀﾘ ﾕｷ 諏訪二葉   -1.0    -1.0
宮澤 裕子(2)   3.68   3.89   3.74    3.89 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｺ 明科高   +0.8   -0.7   +0.9    -0.7
岡澤 希(2)    x    x    x 記録なし
ｵｶｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ 長野商高
堀内 槙乃(1) 欠場
ﾎﾘｳﾁ ﾏｷﾉ 上田染谷丘高
宮下 あかね(1) 欠場
ﾐﾔｼﾀ ｱｶﾈ 上田染谷丘高

決勝 7月26日 17:30

三澤 涼子    x    x  12.28   12.28 
ﾐｻﾜ ﾘｮｳｺ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ   +2.8    +2.8
奥島 彩葉(2)   9.20   9.68   9.35    9.68 
ｵｸｼﾏ ｻﾖ 松商学園高   +1.3   +3.2   +1.1    +3.2

備考

1 2  9001

2 1  1919

-2- -3- 記録

女子

三段跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

18  1456

22  1458

25 2  2018

8   838

23 10   843

24 1    99

21 14   841

22 3  1863

19 5  1924

20 4  1933

17 9  1873

18 12  1919

15 20  1073

16 6  1918

13 13  2047

14 7  9011

11 24  9010

12 15   409

9 19  1916

10 11    98

7 16  1588

8 17  1350

5 28  2007

6 23  1589

3 25  1585

4 26  1445

備考

1 27  9001

2 21  1450

-2- -3- 記録

女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



決勝 7月26日 12:30

記録

湯本 珠実(3)   4.76   4.96   5.01    5.01 
ﾕﾓﾄ ﾀﾏﾐ 豊科北中   +0.9   +0.6   +0.5    +0.5
堀田 莉紗(3)   4.41   4.72   4.65    4.72 
ﾎｯﾀ ﾘｻ 信濃中   -0.1   +1.9   +0.6    +1.9
御子柴 優花(3)    x    x   4.69    4.69 
ﾐｺｼﾊﾞﾕｳｶ 鉢盛中   +1.6    +1.6
田村 純菜(1)   4.44   4.37   4.66    4.66 
ﾀﾑﾗ ｼﾞｭﾝﾅ 坂城中   +1.3   +0.8   +0.8    +0.8
荒井 葵凪(3)   4.33    x   4.64    4.64 
ｱﾗｲ ｷﾅｷﾞ 塩尻広陵中   +0.5   +1.4    +1.4
栗空 実穂(2)   4.63    x    x    4.63 
ｸﾘｿﾞﾗ ﾐﾎ 王滝中   +0.8    +0.8
五味 美桜奈(3)   4.58    x   4.59    4.59 
ｺﾞﾐ ﾐｵﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -2.4   +1.9    +1.9
福田 みな美(3)   4.18   4.46    x    4.46 
ﾌｸﾀﾞ ﾐﾅﾐ 更北中   +0.7   +0.3    +0.3
小口 るり(1)   4.03   4.06   4.44    4.44 
ｵｸﾞﾁ ﾙﾘ 岡谷東部中   -4.0   -0.3   +1.5    +1.5
根橋 佑奈(2)   4.32   4.06   4.43    4.43 
ﾈﾊﾞｼ ﾕｳﾅ 裾花中   -0.7   +1.4   -1.2    -1.2
柳沢 優菜(2)   4.16   4.28   4.34    4.34 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾅ 坂城中   -0.6   -1.0   +1.4    +1.4
大塚 咲季(2)    x   4.34   4.24    4.34 
ｵｵﾂｶ ｻｷ 坂城中   -0.1   +1.7    -0.1
那須野りさ子(1)   3.90   4.00   4.25    4.25 
ﾅｽﾉ ﾘｻｺ 伊那東部中   -0.1   -0.6   +0.8    +0.8
市橋 史佳(3)   4.13   3.92   4.04    4.13 
ｲﾁﾊｼ ﾌﾐｶ 信明中   +1.0   -0.5   +1.3    +1.0
寺島 風美花(1)   4.08   4.04   3.80    4.08 
ﾃﾗｼﾏ ﾌﾐｶ 信大附属松本中   +0.5   +1.1    0.0    +0.5
栁澤 梨恋(2)   4.05    x    x    4.05 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｺ 櫻ヶ岡中   +1.0    +1.0
繁田 奈々世(2)    x   3.82   4.03    4.03 
ｼｹﾞﾀ ﾅﾅｾ 信大附属松本中   +0.4   -1.0    -1.0
白倉 李緒(3)   3.84   3.91   4.02    4.02 
ｼﾗｸﾗ ﾘｵ 信明中   +2.3   +1.2   -0.4    -0.4
望月 彩加(1)   3.79   4.02   2.55    4.02 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｱﾔｶ 豊科北中   +1.7   -1.8   +0.6    -1.8
小澤 由衣(3)   3.91   4.00   3.83    4.00 
ｵｻﾞﾜ ﾕｲ 信明中   -0.8   -1.6   +0.1    -1.6
青島 まど華(2)   3.65   3.80   4.00    4.00 
ｱｵｼﾏ ﾏﾄﾞｶ 王滝中    0.0   +2.0   -0.1    -0.1
和田 美紗妃(1)   3.78   3.99   3.56    3.99 
ﾜﾀﾞ ﾐｻｷ 戸倉上山田中   +0.3   +1.2   +0.6    +1.2
中山 詩野(1)   3.90   3.77   3.94    3.94 
ﾅｶﾔﾏ ｼﾉ 信大附属松本中   -1.1   -2.0   +0.4    +0.4
松崎 楓奈(2)   3.92   3.86   3.71    3.92 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾌｳﾅ 赤穂中   -0.8   +1.1   +0.5    -0.8
西澤 早紀(2)    x   3.86   3.68    3.86 
ﾆｼｻﾞﾜ ｻｷ 更北中   -0.9   +0.1    -0.9
寺井 萌々香(1)    x   3.86    x    3.86 
ﾃﾗｲ ﾓﾓｶ 軽井沢中   -1.3    -1.3
森 琴音(1)   3.85   3.55   3.82    3.85 
ﾓﾘ ｺﾄﾈ 戸倉上山田中   +0.7   -0.9   +1.0    +0.7
兼松 わか菜(1)    x   3.79   3.48    3.79 
ｶﾈﾏﾂ ﾜｶﾅ 櫻ヶ岡中   +1.9   +1.7    +1.9
小尾 友音(2)   3.13   3.78   3.70    3.78 
ｵﾋﾞ ﾕｳﾅ 岡谷西部中   +0.8   -0.7   -2.0    -0.7
松田 優(1)    x   3.00   3.73    3.73 
ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳ 開成中   -1.5   +2.2    +2.2
渡辺 真礼(3)   2.97   3.46   3.64    3.64 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｱﾔ 塩尻広陵中   +0.6   +1.5   -4.6    -4.6
真野 ひな帆(1)   3.60   3.48    x    3.60 
ﾏﾉ ﾋﾅﾎ 豊科北中   -1.6   +0.5    -1.6
早出 裕美(1)    x   3.41    x    3.41 
ｿｳﾃﾞ ﾋﾛﾐ 岡谷東部中   +0.1    +0.1
丑山 実咲(2)   3.34   3.26   3.40    3.40 
ｳｼﾔﾏ ﾐｻｷ 開成中   +0.4   -0.5   -0.3    -0.3
新井 紗佑希(1)   3.06   3.27   3.31    3.31 
ｱﾗｲ ｻﾕｷ 櫻ヶ岡中   -1.3   -2.2   +0.2    +0.2
橋本 菜々(1)    x   3.06   3.20    3.20 
ﾊｼﾓﾄ ﾅﾅ 開成中   -0.5   +0.3    +0.3
山田 花永(1)   2.83   2.54    x    2.83 
ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾅｴ 岡谷東部中   +0.8   -0.9    +0.8
吉沢 彩季子(1)    x    x   2.15    2.15 
ﾖｼｻﾞﾜ ｻｷｺ 岡谷東部中    0.0     0.0
藤井 遥(3)    x    x    x 記録なし
ﾌｼﾞｲ ﾊﾙｶ 櫻ヶ岡中
土屋 みやび(2)    -    x    x 記録なし
ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢中
山浦 優(1) 欠場
ﾔﾏｳﾗ ﾕｳ 野沢中
近藤 由梨(2) 欠場
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾘ 飯田高陵中
堀内 あかり(1) 欠場
ﾎﾘｳﾁ ｱｶﾘ 櫻ヶ岡中
久保田 樺乃(3) 欠場
ｸﾎﾞﾀ ｶﾉ 鉢盛中
青木 七海(3) 欠場
ｱｵｷ ﾅﾅﾐ 信明中
武江 真歩(3) 欠場
ﾀｹｴﾏﾎ 穂高西中

備考順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

中学共通女子 走幅跳 決勝

11 4  6630

2 46  5228

-2- -3-

3 38  7421

4 32  4728

5 42  6474

6 39  6330

7 40  9002

8 35  5985

9 31  7659

10 37  5720

11 36  4723

12 34  4721

13 25  8133

14 28  7001

15 22  7469

16 24  5427

17 21  7460

18 16  7003

19 7  6654

20 14  7002

21 18  6331

22 26  4761

23 20  7471

24 27  8229

25 23  5996

26 29  4219

27 33  4759

28 10  5433

29 17  7571

30 13  7122

31 19  6477

32 2  6653

33 12  7656

34 5  7113

37 8  7652

35 6  5429

36 1  7121

38 3  7651

41  5421

45  4213

9  4082

11  8425

15  5431

44  6593

30  7424

43  7000



決勝 7月26日 14:00

巾 こと美(2)
ﾊﾊﾞ ｺﾄﾐ 王滝中
齊藤 由佳(2)
ｻｲﾄｳ ﾕｶ 飯田高陵中
小林 弥希(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｷ 丸ﾉ内中
溝口 佳歩(1)
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｶﾎ 王滝中
下里 あかり(2)
ｼﾓｻﾄ ｱｶﾘ 豊科北中
塙 茜音(1)
ﾊﾅﾜ ｱｶﾈ 鉢盛中
武舎 ひかる(1)
ﾑｼｬ ﾋｶﾙ 岡谷西部中
山﨑 新奈(1)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾆｲﾅ 信大附属松本中
七社 二千華(2)
ﾅﾅｼｬ ﾆﾁｶ 信大附属松本中
野口 沙彩(1)
ﾉｸﾞﾁ ｻｱﾔ 鉢盛中
寺島 千加(2)
ﾃﾗｼﾏ ﾁｶ 信大附属松本中
手賀 向日葵(2)
ﾃｶﾞ ﾋﾏﾘ 信大附属松本中
青沼 芽生(1)
ｱｵﾇﾏ ﾒｲ 櫻ヶ岡中
金子 碧(1)
ｶﾈｺ ｱｵｲ 鉢盛中
藤本 優佳(2) 欠場
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳｶ 王滝中

決勝 7月26日 14:00

滋田 祐希(3)
ｼｹﾞﾀ ﾕｳｷ 旭町中
中村 公香(3)
ﾅｶﾑﾗ ｷﾐｶ 鉢盛中
細川 さやか(3)
ﾎｿｶﾜ ｻﾔｶ 穂高西中
林 真咲(3)
ﾊﾔｼ ﾏｻｷ 櫻ヶ岡中
山本 佳奈(3)
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 豊科北中
内山 奈央(3) 欠場
ｳﾁﾔﾏ ﾅｵ 穂高西中

-2- 備考

中学3年女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

  8.35

-3- 記録

2 5  7425
  6.72   7.72

1 1  7052
  7.29   8.19

  7.72 

  8.35 

  7.04

4 6  5424
  6.85   6.86

3 4  6595
  7.37   7.29

  6.86 

  7.37 

  6.45

  6.85

  6.51 

  6.99

2  6590

5 3  6634
   x   6.51

14  6333

  4.58   4.64 

  5.02 

14 6  7437
  4.64   4.64

13 5  5430
  4.68   4.99   5.02

  5.10   5.20 

  5.36 

12 2  7461
  5.20   5.16

11 4  7463
  4.16   5.03   5.36

  5.31   5.36 

  5.43 

10 3  7439
  5.12   5.36

9 7  7464
  5.00   5.43   5.35

  5.83   5.83 

  6.35 

8 1  7472
  5.52   5.76

7 9  7575
  6.35   5.24   5.86

  6.27   6.56 

  7.12 

6 10  7440
  6.56   6.18

5 8  6645
  6.96   7.12   6.27

  6.88   7.22 

  8.06 

4 11  6335
  7.22   6.55

3 12  7032
   x   7.42   8.06

  8.04   8.60 

  9.92 

2 13  8423
  8.46   8.60

1 15  6332
  9.41   8.97   9.92

-3- 記録-2- 備考

中学1.2年女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



決勝 7月26日 14:00

 ３回の
 最高記録

倉持 杏都(3)
ｸﾗﾓﾁ ｱﾂﾞ 更北中
上條 のあ(2)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾉｱ 鉢盛中
白石 友佳(3)
ｼﾗｲｼ ﾕｶ 更北中
久島 菜々子(3)
ｸｼﾏ ﾅﾅｺ 長峰中
藤本 優佳(2)
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳｶ 王滝中
小林 あゆみ(1) 欠場
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 長峰中
巾 こと美(2) 欠場
ﾊﾊﾞ ｺﾄﾐ 王滝中
今井 香帆(3) 欠場
ｲﾏｲ ｶﾎ 丸ﾉ内中

決勝 7月26日 12:30

吉田 みさき(3)
ﾖｼﾀﾞ ﾐｻｷ 南箕輪中
倉持 杏都(3)
ｸﾗﾓﾁ ｱﾂﾞ 更北中
久島 菜々子(3)
ｸｼﾏ ﾅﾅｺ 長峰中
松本 優花(1)
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｶ 更北中
松尾 美羽(2)
ﾏﾂｵ ﾐｳ 塩尻広陵中
太田 聡恵(2)
ｵｵﾀ ｻﾄｴ 塩尻広陵中

中学共通女子

円盤投(1.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

1 2  5986
 25.11    o    o   25.11  25.11 

2 5  7432
 21.85    o    o   21.85  21.85 

3 4  5992
 20.82    x    o   20.82  20.82 

4 3  7840
   x    o  19.84   19.84  19.84 

5 8  6333
   x  17.02    x   17.02  17.02 

1  7853

6  6332

7  7022

-3- 記録 備考

中学共通女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

1 6  8043
   o  43.65    o

 29.60    o

 34.28  34.28 

 43.65 

2 5  5986
   o    o

 29.60 

4 3  6001
   o    o

3 4  7840
   o

 6472
 12.81    o    o

 19.51  19.51 

 10.21  10.21 

 12.81 

6 2  6470
   o    o

5 1



決勝 7月26日 16:30

栗空 亜沙美(2)
ｸﾘｿﾞﾗ ｱｻﾐ 木曽青峰高
下村 芽生(2)
ｼﾀﾑﾗ ﾒｲ 木曽青峰高
横田 彩夏(2)
ﾖｺﾀ ｱﾔｶ 長野商高
安喰 春瑠(2)
ｱｸﾞｲ ﾊﾙﾙ 松商学園高
細田 真央(2)
ﾎｿﾀﾞ ﾏｵ 上田染谷丘高
宮澤 裕子(2)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｺ 明科高
柴田 友菜(1)
ｼﾊﾞﾀ ﾕｳﾅ 田川高
北村 晶(2)
ｷﾀﾑﾗ ｱｷ 長野商高
園田 理彩(1)
ｿﾉﾀﾞ ﾘｻ 明科高
仲門 美好(3)
ﾅｶｶﾄﾞ ﾐﾖｼ 明科高
新井 咲(2)
ｱﾗｲ ｻｷ 松商学園高
外間 久美子(2)
ｿﾄﾏ ｸﾐｺ 高遠高
山口 樹々(1)
ﾔﾏｸﾞｷ ｷｷ 松商学園高
星野 美音(2) 欠場
ﾎｼﾉ ﾐｵﾝ 松本蟻ヶ崎高

備考

女子

やり投(0.600kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

 1585
   o    o  33.54

-3- 記録-2-

 33.50  33.50 

 33.54 

2 12  1590
   o    o

1 10

3 14   840
   o  28.85    o

   o    o

   x  27.71 

 28.85 

4 11  1921
   o  27.71

 27.58 

6 6  2018
   x    x

5 13  1455
 27.58

 2460
   o  24.25    o

 25.18  25.18 

   o  23.76 

 24.25 

8 7   842
 23.76    o

7 9

9 4  2012
   o    o  23.09

 17.29    o

   o  22.81 

 23.09 

10 2  2019
 22.81    o

 17.29 

12 3   251
   o    o

11 8  1916
   o

 1935
   x  15.63    x

 17.26  17.26 

 15.63 

5  1863

13 1
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